
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1/1 
 

ANO XV  N° 2508 – Terça  Feira 07 de Maio de 2024  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

‘NOTA DE CANCELAMENTO 
 
 

TORNA SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL  
N° 2506 – Sexta Feira 03 de Maio de 2024, DO  

 
DECRETO Nº 85/2024 

    
ALEXANDRINO ARÉVALO GARCIA, Prefeito Municipal de Aral Moreira, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições Legais... 
 
R E S O L V E: 
 
Artigo 1º - Nos termos da Lei Municipal nº 491 de 10 de Março de 1998 e Lei Orgânica (LOM) art.86, ficam nomeados e empossados os Membros 
Titulares e Membros Suplentes, para comporem o CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE, para o mandato de 02 (dois) anos, de 22/04/2024 a 21/04/2026,  
permitida a recondução, composta pelos seguintes cidadãos: 
 

Prestadores de Serviços Públicos e Privados 
TITULAR SUPLENTE 

Márcia Regina Bonacina Bibiana Romualda Olmedo Chaves 

Ricardo dos Santos Miranda Luzinete Justo da Silva 
Trabalhador em Saúde 

TITULAR SUPLENTE 

Rodrigo Limeira Fernandes  Daiane Fernandes Palmeira 

Keli Fabiane Fabris  Vanessa Insaubralde Pires 

Usuários do SUS 
TITULAR SUPLENTE 

Edna Selma Fernandes de Assis Walace Motta Santiago 

Marilde Conceição Tavares Ângela Fonseca Paiva Santiago 

Umberto Balbino Da Silva  
Douglas Pinheiro do Amaral  
 
Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 
Aral Moreira-MS, 30 de Abril de 2024 

 
ALEXANDRINO ARÉVALO GARCIA 

PREFEITO MUNICIPAL 
 


		2024-05-08T08:33:45-0300
	ANDRE EDMUNDO IAFURI COSTA:63238900200




